
PR
AC

O
VN

Í S
VÍ

TI
LN

Y
IN

SP
EK

ČN
Í S

VÍ
TI

LN
Y

PROFESIONÁLNE LED SVIETIDLÁ

Uvedené ceny sú bez DPH. 
Platí do odvolania alebo vypredania položiek za akčné ceny.

SCANGRIP SVIETIDLÁ 
2023/2024

03.5691 03.5928

49.0502

49.0500

49.2023 WIRELESS

MAG PRO WIRELESS
• víceúčelová pracovní svítilna s bodovkou
•  možnost bezdrátového nabíjení 

pomocí SCANGRIP CHARGING PAD
(není součásti balení)

•  lze nabít i pomocí USB kabelu, který je 
součástí balení

• 3 magnetické držáky, 2 závěsné háky

Speciální balíček MAG PRO WIRELESS a SCANGRIP CHARGING PAD
•  obsah balíčku:

MAG PRO WIRELESS (03.5691) 
SCANGRIP CHARGING PAD (03.5928)

•  SKVĚLÉ ŘEŠENÍ PRO BEZDRÁTOVÉ NABÍJENÍ A SVÍCENÍ

SCANGRIP CHARGING PAD
• bezdrátová nabíjecí základna pro MAG PRO WIRELESS
• svítilna se automaticky zasune pomocí silných magnetů
• slouží i jako praktický držák lampy v dílně
• lze použít i pro nabíjení mobilů
• červená LED dioda jako indikátor nabíjení
• třída ochrany IP30 / IK07 / 1m

rozměry (mm) 261 x 62 x 43

zdroj světla COB LED / High Power LED

světelný tok (Lumen) 60 - 600 / 150

nastavitelný výkon ano, plynule

verze dobíjecí

doba provozu až 15 hod.

doba nabíjení USB 4 hod. / Wireless 7 hod.

baterie 3,7 V / 2600 mAh Li-ion

příkon max. 6,5 W

třída ochrany IP54 / IK07 / 1m

v balení USB kabel

3
roky
záruka
PATENT PR OTECTED

180°

lze nabít bezdrátově ultralehká bezdrátová nabíjecí základna

NOVINKA

NOVINKA

LIMITOVANÁ 
EDICE

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA

WORK PEN PROMOTION KIT
• 3 svítilny za jedinečnou cenu
•  speciální nabídka obsahuje 3 svítilny WORK PEN 200 R 

(03.5127), každá 200 lumen, v jednom exkluzivním balení
•  jedna svítilna v oranžové, jedna v zelené a jedna v černé povrchové úpravě
•  v balení 3 nabíjecí USB kabely

03.5127PATENT PR OTECTED

rozměry (mm) ø21 x 173
hmotnost (g) 54
zdroj světla COB LED / CREE
světelný tok (Lumen) 20-200 / 150
intenzita (Lux) 400 / 3.500
nastavitelný výkon ano, plynule
verze dobíjecí, kabel 1m USB
doba provozu až 10 hod. / 2,5 hod.
baterie 3,7 V / 650 mAh Li-ion
příkon 4 W
třída ochrany / náraz IP30 / IK07 / 1 m
v balení USB kabel

WORK PEN 200 R
•  štíhlá kompaktní dobíjecí inspekční 

svítilna s bodovkou
• 2 magnety (vespod + v závěsném klipu)
• plynulé stmívání 10 - 100 %
• indikátor nabíjení na přední straně
• úhel hlavního světla 105° 2 magnety 

(vespod + v klipu)

03.5690

MAG PRO
• víceúčelová pracovní svítilna s bodovkou
• plynulé stmívání hlavního světla
• 3 magnetické držáky, 2 závěsné háky
• hlava lampy výkyvná o 180°

rozměry (mm) 260 x 62 x 44
hmotnost (g) 326
zdroj světla COB LED / High Power LED
světelný tok (Lumen) 60 - 600 / 150
intenzita (Lux) 90 - 900 / 2.000
nastavitelný výkon ano, plynule
verze dobíjecí, kabel 1m USB
doba provozu / nabíjení až 15 hod. / 4 hod.
baterie 3,7 V / 2600 mAh Li-ion
příkon max. 6,5 W
třída ochrany / náraz IP54 / IK07 / 1 m
v balení USB kabel

3
roky
záruka
PATENT PR OTECTED

MAG PRO PROMOTION KIT
• 2 svítilny za jedinečnou cenu
•  speciální nabídka obsahuje 2 svítilny MAG PRO (03.5690), 

každá 600 lumen, v jednom exkluzivním balení
•  jedna svítilna v oranžové a jedna svítilna v zelené povrchové úpravě
•  v balení 2 nabíjecí USB kabely

LIMITOVANÁ 
EDICE

PANAS Tools s.r.o., Hradište 371, 958 54 
Tel.:038/7496764-5, email: info@panas.sk, panas@panas.sk, 
www.panas.sk

CENA: 55,10 € CENA: 20,80 €

CENA: 70,20 €

CENA: 51,50 € CENA: 70,20 €

CENA: 21,80 €3
roky
záruka
PATENT PR OTECTED

CENA: 51,20 €



PR
AC

O
VN

Í S
VÍ

TI
LN

Y
ČE

LO
VÉ

 S
VÍ

TI
LN

Y 
A 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í
Sc

AN
G

RI
P 

CO
NN

EC
T

PROFESIONÁLNE LED SVIETIDLÁ

SCANGRIP SVIETIDLÁ 
2023/2024

03.5811 49.0501

LIMITOVANÁ 
EDICE

Speciální balíček HEADLAMP I-VIEW PACK

 
•  obsah balíčku: 

čelovka I-VIEW (03.5626) 
držák na přilbu (03.5797) 
powerbanka pro čelovku (03.5782)

03.6106C 03.6104C

3
roky
záruka
PATENT PR OTECTED

zdroj světla COB LED / LED

rozměry (mm) 89 x 26 x 21

světelný tok (Lumen) 75 - 150 / 100

doba provozu 2 - 4 hod.

příkon max. 1,5 W

třída ochrany / náraz IP20 / IK70 / 1 m

v balení svítilna a USB kabel

FLEX WEAR KIT
•  čelová svítilna s bodovým i prostorovým světlem
•  lze použít i jako samostatná svítilna
•  tělo svítilny odnímatelné
•  světelný výkon až 150 Lumen
•  tělo svítilny s magnetem, 

otočné o 360°kolem 2 os
•  připevnit lze na čelo i bok hlavy

+ +

I-VIEW
•  dobíjecí čelová svítilna I-VIEW se senzorickým ovládáním
•  NOVĚ - 400 lumen a plynulé nastavování svitu 10 - 100 %

03.578203.5797

03.5626

SCANGRIP POWERBANK
•  kompaktní a vysoce kvalitní powerbanka (4.000 mAh)
•  připevnění pomocí spony na pásek čelovky,

spojení se svítilnou spirálovým USB kabelem

I-VIEW HARD HAT BRACKET
•  držák čelovky na přilbu
• nastavitelný 150°
•  v balení i 3 lepicí

základny pro držák
•  určeno pro modely:
I-VIEW (03.5626) 
NIGHT VIEW (03.5438) 
I-MATCH 3 (03.5656)

NOVINKA

pro všechny dobíjecí 
čelovky SCANGRIP

v balení 
powerbanka  
+ USB kabel

49.2023HIP

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA

+ +

rozměry (mm) 200 x 208 x 78

hmotnost (kg) 850

zdroj světla 60 LEDs

světelný tok (Lumen) 1.000 - 2.000

nastavitelný výkon ano, 2 úrovně

doba provozu až 9 hod. (dle baterie)

příkon max. 20 W

třída ochrany / náraz IP54 (IP30) / IK06 /1 m

v balení svítilna bez baterie

rozměry (mm) 280 x 289 x 103

hmotnost (kg) 2.020

zdroj světla 105 LEDs

světelný tok (Lumen) 2.000 - 4.000

nastavitelný výkon ano, 2 úrovně

doba provozu až 4,5 hod. (dle baterie)

příkon max. 40 W

třída ochrany / náraz IP54 (IP30) / IK06 /1 m

v balení svítilna bez baterie

VEGA 2 CONNECT
•  kompaktní lehký pracovní 

světlomet
•  rozptýlené neoslňující světlo
•  pro vnitřní i venkovní použití

kompatibilní s 18V/5,2 Ah bateriemi 
METABO CAS nebo pomocí 17 redukcí 
s bateriemi dalších světových výrobců

kompatibilní s 18V/5,2 Ah bateriemi 
METABO CAS nebo pomocí 17 redukcí 
s bateriemi dalších světových výrobců

NOVINKA NOVINKA

VEGA 4 CONNECT
•  profesionální pracovní 

světlomet s rozptýleným 
neoslňujícím světlem

03.540703.5404

UNIFORM
•  extrémně odolná a výkonná svítilna s bodovkou
•  s kompaktní dobíjecí základnou
• magnet, klip a závěsný hák
• hlava lampy výkyvná o 180°

MINIFORM
• kapesní štíhlá svítilna s bodovým světlem
• magnet, klip a závěsný hák
• hlava lampy výkyvná o 180°

rozměry (mm) 190 x 60 x 32

hmotnost (g) 263

zdroj světla COB LED / High Power LED

světelný tok (Lumen) 250 - 500 / 175

intenzita (Lux) 475 - 950 / 6000

nastavitelný výkon ano, 2 úrovně

verze dobíjecí, kabel 1m USB

doba provozu / nabíjení až 4,5 hod. / 5 hod.

baterie 3,8 V / 3000 mAh Li-ion

příkon max. 6 W

třída ochrany / náraz IP65 / -

v balení USB kabel + adaptér + základna

rozměry (mm) 121 x 59 x 27

hmotnost (g) 138

zdroj světla COB LED / High Power LED

světelný tok (Lumen) 100 - 200 / 75

intenzita (Lux) 100 - 200 / 800

nastavitelný výkon ano, 2 úrovně

verze dobíjecí, kabel 1m USB

doba provozu / nabíjení až 6 hod. / 3 hod.

baterie 3,7 V / 1600 mAh Li-ion

příkon max. 1,5 W

třída ochrany / náraz IP65 / 1m

v balení USB kabel + adaptér

3
roky
záruka
PATENT PR OTECTED

3
roky
záruka
PATENT PR OTECTED

Pouze
13 mm

FLEX WEAR PROMOTION KIT
• 2 svítilny za jedinečnou cenu
•  speciální nabídka obsahuje 2 svítilny FLEX WEAR KIT 

(03.5811), každá 150 lumen, v jednom exkluzivním balení
•  jedna svítilna v oranžové a jedna svítilna v zelené povrchové úpravě
•  v balení 2 nabíjecí USB kabely

PANAS Tools s.r.o., Hradište 371, 958 54 
Tel.:038/7496764-5, email: info@panas.sk, panas@panas.sk, 
www.panas.sk

Uvedené ceny sú bez DPH. 
Platí do odvolania alebo vypredania položiek za akčné ceny.

CENA: 27,30 € CENA: 45,80 €

CENA: 10,40 € CENA: 19,20 €

CENA: 52,00 € CENA: 72,80 €

CENA: 39,00 € CENA: 61,90 €

CENA: 56,70 € CENA: 91,00 €




